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Hamulec tylny Dura-Ace BR-
R9100 R55C4 Alu

Cena 834,00 zł

Cena poprzednia 665,00 zł

Dostępność
Dostępność 2-5 dni

(magazyn zewnętrzny)

Numer katalogowy 90010355

Kod EAN 4524667741916

Opis produktu
Shimano Dura-Ace R9100 to całkowicie przeprojektowana grupa szosowa z przeznaczeniem dla profesjonalistów. Każdy
komponent został zaprojektowany od podstaw, aby stworzyć najbardziej innowacyjny napęd wszechczasów.

Shimano-Dura-AceLogo

Hamulec szosowy Dura-Ace BR-R9100

Ulepszona konstrukcja z podwójm trzpieniem SLR-EV, dla zapewnia maksymalnej precyzji i lepszej kontroli w wyścigu.
Wykonany z trwałego i mocnego aluminium.
Zapewnia idealny kompromis pomiędzy sztywnością, siłą hamowania i wagą.
Podwójny trzpień SLR-EV.
Bardziej przewidywalna, liniowa siła hamowania.
Równy rozdział sił na oba ramiona.
Standardowo wyposażony w klocki R55C4 z wymiennymi okładzinami.
Śruba regulacyjna ułatwia dokładne ustawienie klocków względem obręczy.
Większa przestrzeń pomiędzy ramionami i oponą.
Pomimo smukłej i aerodynamicznej konstrukcji, rozstaw ramion pozwala na zamontowanie szerokiej opony 28mm, co
umożliwia bardziej komfortową jazdę po nierównych nawierzchniach.
TECHNOLOGIA:Dual-Pivot Cliper:

Konstrukcja sprawia, że system hamulcowy jest lekki, kompaktowy oraz trwały. Hamulec zaciskowy Dual-Pivot znacznie
redukuje odkrztałcenia, zwiększając tolerancję i wytrzymałość. Reaguje mocno i w sposób natychmiastowy, a przy tym
zachowują dłuższą żywotność. Ponadto wydłużono trwałość okładzin hamulcowych o 100%, aby ich użytkownicy mogli cieszyć
się dużą skutecznością hamowania przez dłuższy czas.

SLR-EV:

SLR-EV to zupełnie nowy SLR z symetrycznym hamulcem zaciskowym Dual Pivot. Konstrukcja hamulca o krótkim ramieniu
zawiera dwa łożyska i rolkę, aby zwiększyć przełożenie dźwigni oraz zapewnić nadzwyczajną kontrolę i siłę hamowania. Razem
z linką hamulca nowe zaciski zciski zwiększają siłę hamowania o 36% w porównaniu z poprzednimi modelami hamulców.
2-osiowy symetryczny zacisk hamulca oraz mocowanie do widelca i tylnych widełek.

kod producenta: IBRR9100AR83A
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